UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº N.º 001/2019 –
Instituto de Ciências DA SOCIEDADE, 30 DE ABRIL DE 2019

A Coordenação do Laboratório de Ensino do Instituto de Ciências da Sociedade (ICS)
da Universidade Federal do Oeste do Pará – UFOPA, no uso das suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 22 de 05/04/2019-ICS, torna público  a retificação do  Edital
nº 001/2019, de 30 de abril de 2019-ICS, nº 1/ 2019, que altera o cronograma.

1 NOVO CRONOGRAMA PERÍODO 2019.1

2.  DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA INSCRIÇÃO:
Para realizar a inscrição é necessário entregar os seguintes documentos preenchidos e
/ou impressos e  entregues na Secretaria Acadêmica do ICS, sala 212 (Boulevard).

3. FICHA DE INSCRIÇÃO À CANDIDATURA  DE MONITOR VOLUNTÁRIO
(Anexo V do edital: Chamada Pública Nº 027/2019-DE/PROEN, DE 16 ABRIL DE
2019
2. Cópia do histórico universitário atualizado, emitido pelo SIGAA
3. Cópia do Comprovante de Matrícula.

5. DO CRONOGRAMA

 Entrega da documentação, 07 a 13 de maio de 2019 até às 18h no Secretária
acadêmica, sala 216. Conferir (item IV- Edital Chamada Pública Nº 027/2019-
DE/PROEN, DE 16 ABRIL DE 2019)

 Análise e entrevista dia 1 e dia 16
 Divulgação do resultado: dia 16 às 12horas.

Santarém 06 de maio de 2109